Por favor, al realizar un pedido de recambios, indique la referencia de la pieza,
la maquina a la que pertenece, el niUmero de pagina del despiece y la posicion.

Muchas gracias.



¥
KRUGER

04R200CDS

DIAGRAMA CIRCUITO HUDRAULICO (limpiadora agua caliente)

00000 B9 =
oOo0O0OO0O®®B

@ |

Fig. 19

B circuito alta presion 12-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12

.| circuito baja presion 13-14-15-16-17-18-19

circuito carburante 20-21-22-23-24-25

circuito detergente 26-27-28-29

|




gL
AF=E> Ch2l SAO002cdr0 2
g
v
4
vadIL
IO 3LIA 83d
[ | 0INE 3wv.4
|||||| Y
|
W31
2 13 +H3
~
© i
B 9
iF %4 [ 3INausis3 o
> \l 0ONE 3AvONVTIY 3

(v7234/) 5307 b bESS IVHIZ 4

maao.uu 070200Z + ¥E'SS 3dAl
Y¥30ONI4 J0ASVE0E [LIVINOD ¥ .33 99
SIA3dL AOE2 'E0E DIG0DED 3¥OLLVINOD 'dD
2 070220Z + OLYAOD
ADE2 13IAY DOJI¥L3WLIOA 37134 934
10'18 3dAl
ADEZ2-21 3NOIZNNAILINK H3WIL 1L
ONIJIL-E 92
| 3¥v0dIE 0JILWWOLNY 3H0LLNMHILINI 'HI
WDE-A21 00T 102 02 3T8HIM .313d 'SH
v3dIS VOE-AZT LCET M¥1 3734 1y
- IIEISNd v d
» 9/ 31dIsnd €4
9 INEISNS 24
€ LS IEISN 114
3HOVLINDD 11D
ONL3WLTI0A ‘A
A21 VOVdWYT
+ DSONINNT O9NNS ¥ 3LNVSINd 'W3T+K3
0lVLSOWN3L 1S1.
AZ21 DIONVMV VIdS 971
AD22 vSSOH VIdS 51
AT VOVdWY
+ 3NDIONVYY DSONIWNT 3INVSTING +71+1d
A2l YNIOVdWYT + 3SSI4
v| ZISOd 2 NE OSONINNT 3¥0L1373S ET+IS
A2Z21 3NOIDNVHEY YIdS 1271
A21 VSSON VIdS 11

29N¢ Y6H iepauoy b 313y HIY

VIdS d3d |
0onE 3¥v4

3NOISN3J0V

3AVIHD

=@®

ET
+18

®
®
é

Cte

L L

EOXL bl <T

dd

Y
¥4 E4 24 14 ﬁ




E]
[}

SAD002¥v0

o B+ — %]
(=3 1]
0 X( MARRONE | RESSO 2.5
rl':'i_ L.E. ) VIOLA 1 = % é g
= o5 >
BATTERIA + 5 —= ROSSO 25 | @ a ﬁ
MDT.AVV.DIESEL |en _ROSSO B | 2 §
SOLENGIDNE o 5 P D L5 M
NORSETTO 26 2 .
ALL, TENP. MOT..q [} 8
K
BULRO OLIO --Ji ARANCID 1 _
. &
—
VENT
+ VENTILATORE | —% ﬁ/ﬁ . . 2
GALLEGGIANTE |0 ]
ACGUA = ”
PRESSOSTATOD [= 4 _ eossoas BN i._;:.__;
ACCELERATORE [— 0 .
MIN. PRESSIONE [m _D_m;su L3 G
S ———— |
A CP+F2
PRESSOSTATD |5 - 3
CP ta
BRUCIATORE [=1 J5F — 2
POMPA e
AUSILIARIA  [= o3 |
ALIMEN, 220V |&0 i .
POMPETTA =
ANTICALCARE
220v %
|
—_- VER 13 i
EV, GASOLIO |3 = e
BRUCIATORE [y E
MOTORE-TRASF, |~ | pisnam F
BRUCIATORE o AZZURRO 1.5
= & 88 2 g
EV. GASOLID |0[ g ¥g ~ V_~Eﬂ§$ﬂ-l—'t_{ 2
STOP DIESEL [no 5 i &
~ g @
RGHED + L3 ~=t——o ___Tf @ L P
a 3 .
NEGATIVO 12V, [} Be
oL RS
ALL. TEMP. MOT.|R —_15}_ o
LIV. ELETTRICO|Y |
GASOLIO ro
o L E _
n
o
("]
8 — AMIZURRO 1S
(]
= 13
R Q g -
w L £
W
VENTOLA 220V [ . L "
> N [
w| MERD 2S5 |
GENERATORE  |(n] 9
23ov g | U BS '




.ﬂ-m-ﬁvn.u.u-Vm

SAO002d¥0

@
o

<< ||| 0

OYLSINIS
IIYNV S

Od1S3d

3UNV S

— Mel
O LSINIS 3a01VIIANI

MS
3NOIZISOd I0 I9M7

Mel
d0Lls 39n7

MG
voydvl 33M

Mel
diLs 30Mm

MS
3NOIZISOd Ia 197

Mel
DYLS30 Jd01VIIANI

UNIWW34
3d0113NNOD

D3N

JTA3A

® INDHNYH
® nlg
& | ANDIZVATN3T
DY3N \ " 10 YI01vos YNIWWI 4
YYIILLISHOW 340L13NNDOD
3043A/0TIVID s \ cm
3083A
1 ® \ ouaN - S
H : & C 1€
nd \ _ \ 07w
| Ve
®—\Guawn _ ® / e - es
_ . [ ossgy - *¥
X2 OAVD | _ %2 OAYD
30A43A/07VI0 \ _
® Od3N \
& N “
® INDUAYH
S'IXp OAVD




04R200CDS

NOMENCLATURA RECAMBIOS BOMBA WS 201 - 202

g
KIRUGER

10 11

12 13

14 46

44

15 16 17

58

18 19 20 21 22 23

25 26

27

36 30
57 56 55 54 36 43 42 41 40 11
Fig. 22

Pos. Cod. Descrizione N.pezzi | Prezzo unitario Pos. Cod. Descrizione N.pezzi | Prezzo unitario
Pos. Code Description No. Pieces Unit price Pos. Code Description Ne. Pieces Unit price-
Pos. Code | Description Nbre pieces|  Prix unitaire Pos. Code | Description N.bee pibces|  Prix unitaire
Pos. Cod. Descripcion N. pedazos | Precio unitario Pos. Cod. Descripcion N. pedazos | Precio unitario
1 C-260 | Vite MB x 70 UNI 5737 8 10 | C-105 | Gruppo valvola 6

Screw M8 x 70 UNI 5737 Valve unit

Vis M8 x 70 UNI 5737 groupe de soupapes

Tornillo M8 x 70 UNI 5737 rupo valvula
2 C-298 | Testata nichel 1 11 | C-262 | Vite M8x16 UNI 5931 8

Nickel head Screw MBx16 UNI 5931

Téte nickel Vis M8x16 UNI 5931

Cabecera niquel Tornillo M8x16 UNI 5931
3 C-103 | ORe 17x13x2,62 6 12 | C-263 | Coperchio carter 1

OR @ 17x13x2,62 Housing cover

Rondelle OR o 17x13x2,62 Couvercle du carter

OR o 17x13x2,62 Tapa carter
4 C-160 | Sede valvola 6 13 | C-100 | OR 0 67,95%2,62 2

Valve seat OR 0 67,95x2,62

Sler?ee de la soupape Rondelle OR e 67,95x2,62

Sede valvula OR o 67,95x2,62
5 C-161 | Valvola 6 C-264 | Cuscinetto a rulli per WS 201 2

Valve Roller bearing for WS 201

Soupape Coussinets pour WS 201

Valvula 14 Cojnete de rodillos para WS 201
6 C-162 | Molae m9,4x14,8 6 C-1506 | Cuscinetto a rulli per WS 202 2

Spring 8 m 9,4x14,8 Roller bearing for WS 202

Ressort e m 9,4x14,8 Coussinets pour WS 202

Resorte @ m 9,4x14,8 Cojnete de rodillos para WS 202
7 C-163 | Guida valvola 6 C-265 | Carter pompa per WS 201 1

Valve guide Pump housing for WS 201

Guide de la soupape Carter de la pompe pour WS 201

Guia valvula 15 Carter bomba para WS 201
8 C-104 | OR o 20,24x2,62 6 C-1505 | Carter pompa per WS 202 1

OR o 20,24x2 62 Pump housing for WS 202

Rondelle OR @ 20,24x2,62 Carter de la pompe pour WS 202

OR o 20,24x2,62 Carter bomba para WS 202
9 C-838 | Tappo M24x2x16 6 16 | C-176 Tar) carico olio G 3/8 1

Plug M24x2x16 Qil filling plug G 3/8

Bouchon M24x2x16 Bouchon du chargement d'huile G 3/8

Tapa M24x2x16 Tapa aceite a ceite G 3/8




04R200CDS

%
KRUGER

Pos. Cod. Descrizione N.pezzi | Prezzo unitario Pos. Cod. Descrizione N.pezzi | Prezzo unitanc
Pos, Code Description No. Pieces Unit price Pos. Code Description No. Pieces Unit price
Pos. Code Description N.bre pitces|  Prix unitaire Pos. Code Description N.bre piaces Prix uniaire
Pos. Cod. Descripcion N. pedazos | Precio unilario Pos. Cod. Descripcion N. pedazos | Precio unitario
17 | C-266 | Guarnizione coperchio 1 38
Cover gasket
Guarniture du couvercle
Guarnicidn tapa
C-300 | Albero semplice per WS 201 1 39
Simgie crankshatt for WS 201
Vilebrequin simple pour WS 201
18 Ciglienal semplice por WS 201
C-802 | Albero semplice per WS 202 1 40 | C-276 | Coperchio carter lato albero 1
Simple crankshaft for WS 202 Housing cover shaft side
Vilebrequin simple pour WS 202 Couvercle du carter coté arbre
Cigiienal semplice por WS 202 Tapa carter lato arbor
19 | C-269 | Anello fermo albero 6 41 | C-277 | Spessore 2
Shaft stapping ring Spacer
Bague de retenue de l'arbre Cale
Anillo paro arbol Espesor
20 | C-1B0 | Linguetta 1 42 | C-102 | Anelio radiale @ 30x55x7 1
Tongue Radial ring @ 30x55x7
Languette Bague radiale @ 30x55x7
Lengueta Anillo radial @ 30x55x7
21 C-270 | Spinotto @ 13x35 3 43 | C-177 | Tappo G 1/4x9 2
Piston pine 13x35 Plug G 1/4x9
Cheville 8 13x35 Bouchon G 1/4x9
Clavjia # 13x35 Tapdn G 1/4x9
22 | C-796 | Guida pistone 3 44 | C-282 | Boccola  22x25x30 3
Piston guide Bush @ 22x25x30
Guide de-piston Douille @ 22x25x30
Guia piston Arandela @ 22x25x30
23 | C-272 | Biella completa 3 46 | C-101 [ Anello radiale @ 22x32x5,5 1
Complete connecting rod Radial ring @ 22x32x5,5
Bielle complete Bague radiale @ 22x32x5,5
Bieta completa Anillo radial @ 22x32x5,5
24 | C-273 | Vite M8x35 UNI 5931 6 47
Screw M8x35 UNI 5331
Vis M8x35 UNI 5931
Tornillo M8x35 UNI 5931
25 C-274 | Vite M6x30 UNI 5931 5 48
Screw MEBx30 UNI 5931
Vis M6x30 UNI 5931
Tornillo M6x30 UNI 5931
26 | C-301 | Coperchio carter 1 49 | C-278 | ORp 34,65x1,78 1
Housing cover OR e 34,65x1,78
Couvercle de carter OR @ 34,65x1,78
Tapa carter OR @ 34,65x1,78
27 | C-712 | Spia livello olio 1 50 | C-279 | Anello difondo @ 20 3
Qil level End ring @ 20
Temoin pour le niveau de I'huile Bague de fond @ 20
Indicador nivel aceite Anillo de fondo @ 20
28 51 C-106 | Anelio tenuta @ 20 6
Gasket ring @ 20
Bague de retenue 8 20
Anillo de retencién e 20
29 52 | C-280 | Anello intermedio @ 20 3
Middle ring @ 20
Bague intermediaire o 20
Anillo intermedio e 20
30 53 | C-107 | Anello ditesta @ 20 6
Heda ring e 20
Bague de téte @ 20
Anillo de cabeza o 20
32 | C-254 | Rosettae 8,4x13x0,8 6 54 | C-189 | Tappo G 1/2x10 1
Waher o 8,4x13x0,8 Plug G 1/2x10
Rondelle @ 8,4x13x0,8 Bouchon G 1/2x10
Arandela ¢ 8,4x13x0,8 Tapon G 1/2x10
33 | C-185 | Rosettae 14x28x0,5 3 55 | C-190 | Rosettae 21,5x27x1,5 1
Washer e 14x28x0,5 Wabher g 21,5%x27x1,5
Rondelle @ 14x28x0,5 Rondelle @ 21,5x27x1,5
Arandela o 14x28x0,5 Arandela @ 21,5x27x1,5
34 | C-110 | Pistone o 20 3 56 | C-188 | Tappo G 3/8x13 1
Piston @ 20 Plug G 3/8x13
Piston 8 20 Bouchon 3/8x13
Piston e 20 Tapon 3/8x13
35 | C-111 | Anello per OR 3 57 | C-191 | Rosettae 17,5%x23x 1,5 1
Ring for OR Waher @ 17,5x23x 1,5
Baﬁ;ue pour OR Rondelle  17,5x23x% 1,5
Anillo para OR Arandela @ 17,5x23x 1,5
36 | C-109 | ORwe 10,82x1,78 5 58 | C-112 | Rosettae 14x18,5x0,5 3
OR @ 10,82x1,78 Waher o 14x18,5x0,5
OR e 10,82x1,78 Rondelle @ 14x18,5x0,5
OR e 10,82x1,78 Arandela @ 14x18,5x0,5
37 | C-186 | Vite fissaggio pistone 3 59 | C-281 | Anello «Long Life» antiestrusore 3

Piston securing screw
Vis de fixation du piston
Tornillo de filacion pistén

«Long Life= antiextrusion ring
Bague «Long Life» anti-extrusion
Anillo «Long Life» antiextrusor




04R200CDS

NOMENCLATURA REPUESTOS DEL QUEMADOR

Y
KRUGER

38 35

Motor with flange and condenser
Moteur avec bride et condensateur
Motor con brida y condensador

Pump Delta V1 RL21/8 S
Pompe Delta V1 RL2 1/8 S
Bomba Delta V1 RL2 1/8 S

Fig. 29
Pos. Cod. Descrizione N.pezi | Prezzo unitario Pos. Cod. Descrizione N.pezzi | Prezzo unitario
Pos. Code Description No. Pieces Unit price Pos. Code Description No. Pieces Unit price
Pos. Code Description N.bre piéces|  Prix unitaire Pos. Code Description N.bre piéces|  Prix unitaire
Pos. Cod. Descripcion N. pedazos | Precio unitario Pos. Cod. Descripcion N. pedazos | Precio unitario
1 C-490 | Corpo chiocciola 1 8 C-495 | Condensatore con protezione 1
Scroll body Shielded condenser
Corps limagon Condensateur avec protection
Cuerpo caracol Condensador con proteccion
2 C-491 | Anello convogliatore aria 1 9 Rondella 1
Air guiding ring Washer
Anneau de guide air Rondelle
Anillo guia aire Arandella
3 C-492 | Ventola 1 10 Dado 1
Fan Nut
Couronne mobile Ecru
Rotor Dado
4 1 C-508 | Giunto per pompa 1
Pump joint
Joint pour pompe
Junta para bomba
5 12 | C-499 | Anello girevole 1
Turning plate
Plaque pivolante
Chapa giratoria
6 C-1577 | Pompa Delta V1 RR2 1/8 D 1
Pump Delta V1 RR2 1/6 D
Pompe Delta V1 RR2 1/8 D
13 Bomba Delta V1 RR2 1/8 D
7 C-494 | Motore con flangia e condensatore 1 C-500 | Pompa DeltaVi RL21/8 S 1




04R200CDS

g(l?lf.lGEl?’"

Pos.
Pos.

Pos.

Cod.
Code
Code

Descrizione
Description
Description
Descripcion

N. pezzi
No. Pieces
N.bre piéces
N. pedazos

Prezzo unitario
Unit price

Prix unitaire
Precio unitario

Pos.
Pos.

Pos.

Code

Descrizione
Description
Description
Descripcion

N. pezzi
No. Pieces
N.bre piéces
. pedazos

Prezzo unitaric |

Unit price
Prix unitaire
Precio unitario

14

C-501

Rondella in rame
Copper washer
Rondelle de cuivre
Arandela de cobre

2

C-517

Scatola di derivazione
Connector block

Boite de dérivation
Caja de distribucion

11.160

15

C-11

Nipplo 1/4 x 1/8
Nipple 1/4 x 1/8
Raccord 1/4 x 1/8
Accessorio 1/4 x 1/8

C-794

Supporto trasf. accensione
Support transformer starting
Support transformateur allumage
Soporte trasformador encendido

16

C-503

Elettrovalvola 24V

Electric valve 24V

Soupape électrique 24V
Valvula electromagnetica 24V

17

C-505

Nipplo 1/8
Nipple 1/8
Raccord 1/8
Accessorio 1/8

37

C-518

Mammut a 5 poli
5-way Mammut
Mammut a 5 position
Mammut a 5 vias

18

C-506

&?‘m mandata
ivery pipe
Tuyau refoulement
Tubo salida

C-519

Trasformatore volt 230 Hz 50
Transformer volt 230 Hz 50
Transformateur volt 230 Hz 50
Transformador volt 230 Hz 50

19

C-1576

Guarnizione esterna
Outer gasket
Garniture externe
Guarnicion externa

Vite M5
Screw M5
Vis M5
Tornillo M5

Vite M5
Screw M5
Vis M5
Tornillo M5

21

C-508

Assieme canotto e porta ugello
Pipe and nozzle holder assembly
Ensemble tuyau et porte-tuyere
Grupo soplete y porta-inyector

41

Rondellae 5
Washer @ 5

Rondelle @ 5
Arandela e 5

C-509

Ugello gasolio 2,25 x 60 - S
Nozzle

Tuyére

Inyector

Dado M5
Nut M5
Ecrou M5
Tuerca M5

23

Grano 6 MA
Grup screw 6 MA
Vis d'arrét 6 MA
Tornillo de cierre

2

C-510

Assieme distanziale disco
Disk spacer assembly
Ensemble entrefoise disque
Grupo separador disco

25

C-511

Flangia difissaggio con diffusore
Securing flange with diffusor
Bride de fixage avec diffuseur
Brida de fijacion con difusor

26

27

C-513

Flangia in amianto
Asbestos flange
Bride en amiante
Brida de asbesto

28

Rondella o 6
Washer e 6

Rondelle @ 6
Arandela @ 6

29

Rondella dentellata @ 6
Tab wahere 6
Rondelle & denture @ 6
Arandela dentada o 6

30

Dado M6
Nut M6
Ecrou M6
Tuerca M6

31

C-794

Staffa di fissaggio elettrodi
Electrodes securing clamp
Bride des électrodes

Palomilla de anclaje electrodos

32

C-795

Elettrodo bifilare
Double-wire electrode
Electrode bi-rangée
Electrodo bifilar

C-515

Elettrodo unifilare
Single-wire electrode
Electrode uni-rangée
Electrodo unifilar

33

C-516

Cavo alta tensione
H.V. cable

Cable a haute tension
Cable alto voltaje




